

Gimnaziul Carbuna r-nul Ialoveni

(denumirea obiectivului)

Deviz local de resurse Reconstructia acoperisului sarpant

Valoarea de deviz 1 454 808,398 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperisul				
		1.1. Lucrari de demolare, demontare				
1	RpCI42C	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din ardezie	m2	1 340,000	75,524	101 201,624
	7124010010700	Dulgher	h-om	589,600	84,97	50 098,312
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	589,600	84,97	50 098,312
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	33,500	30,00	1 005,000
2	RpCN12B	Demontarea stresininei	m	186,720	75,224	14 045,791
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	164,314	84,97	13 961,761
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	2,801	30,00	84,030
		Total Lucrari de demolare, demontare				115 247,415
		Inclusiv salariu				114 158,385
		1.2. Acoperis cu invelitori din tabla cutata H20, montata pe lemn ecarusat tratat antiseptic				
3	CE30B	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime) geluite pe o parte, la constructii obisnuite. Sipca 80x30 - 6.54m3, contrasipca 30x50mm - 2.56m3	m2	1 340,000	69,306	92 869,906
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	67,000	84,97	5 692,990
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	428,800	84,97	36 435,136
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	134,000	84,97	11 385,980
	2010102903495	Scinduri de rasinoase 100x30	m3	6,834	4 800,00	32 803,200
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	160,800	32,00	5 145,600

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	40,200	35,00	1 407,000
4	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Membrana bariera contra vaporilor)	m2	1 340,000	32,974	44 185,160
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	268,000	84,97	22 771,960
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	67,000	84,97	5 692,990
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1 587,230	9,40	14 919,962
	2875276312000 1	Шпильки (fise)	buc	16 562,400	0,02	331,248
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	13,400	35,00	469,000
5	CE07A	Invelitori din placi din tabla cutata H20, pentru invelitorile acoperisurilor din lemn	m2	1 340,000	315,949	423 371,995
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1 206,000	84,97	102 473,820
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	335,000	84,97	28 464,950
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1 618,050	148,00	239 471,400
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	703,500	22,00	15 477,000
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	12 663,000	1,05	13 296,150
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	140,700	110,00	15 477,000
	2710403740000	Placi profnastil din tabla protejata anticoroziv	buc	56,280	95,00	5 346,600
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	70,350	14,50	1 020,075
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	67,000	35,00	2 345,000
6	CE07A	Stresina si fronton din placi din tabla amprentata (culoare alba)	m2	140,000	288,859	40 440,295
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	126,000	84,97	10 706,220
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	35,000	84,97	2 973,950
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	169,050	148,00	25 019,400
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	1 323,000	1,05	1 389,150
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	7,350	14,50	106,575
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	7,000	35,00	245,000
7	CE42A	Executarea lucarnelor	buc	8,000	2 522,457	20 179,655
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	47,760	84,97	4 058,167
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,064	84,97	430,288
	2863146310808 1	Balamale (петли)	buc	32,000	14,00	448,000
	2863146311270 1	Сремон (ручка оконная)	buc	8,000	9,50	76,000
	2010102901014 2	Lemn rotund de rasinoase pentru fabricarea lemnarei ecarisate sau pregatirea lamanelor (пластиты) б=20-24см calitatea a II a	m3	0,480	4 800,00	2 304,000
	2010102904169 3	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=19-22мм calit a III a	m3	0,480	4 800,00	2 304,000
	2010102904169 4	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=44mm calit a III a	m3	0,800	4 800,00	3 840,000
	2682132600001	Cerceveli (Переплеты)	m2	4,000	1 480,00	5 920,000
	2874145887049 1	Cuie de constructie	kg	11,200	32,00	358,400
	2410520006753 1	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,880	450,00	396,000
	2955270002609	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 ср (Дружба, пила дисковая электрическая)	h-ut	1,280	35,00	44,800

1	2	3	4	5	6	7
8	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv d - 150x150mm	m	232,000	255,366	59 244,912
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	69,600	84,97	5 913,912
	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	250,908	96,00	24 087,168
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	334,544	46,00	15 389,024
	2666122800555	Element de inchidere	buc	47,792	68,00	3 249,856
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	23,896	42,00	1 003,632
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	47,792	95,00	4 540,240
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	47,792	95,00	4 540,240
	2874115837745	Suruburi	buc	2 389,600	0,15	358,440
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	4,640	35,00	162,400
9	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv d- 150mm	m	116,000	268,435	31 138,402
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	40,600	84,97	3 449,782
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	124,236	110,00	13 665,960
	2875274000502	Cot burlan	buc	59,160	95,00	5 620,200
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	29,580	42,00	1 242,360
	2413217300010	Cleme	buc	59,160	24,00	1 419,840
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	29,580	70,00	2 070,600
	2875274000503	Cot de capat	buc	29,580	80,00	2 366,400
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	29,580	42,00	1 242,360
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,740	35,00	60,900
10	CK26B	Opritori de zapada	m	232,000	126,738	29 403,216
	7422010060100	Timplar	h-om	74,240	84,97	6 308,173
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	18,560	84,97	1 577,043
	2743123549026	Opritor de zapada, gros. 0.mm5	m	232,000	90,00	20 880,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	928,000	0,60	556,800
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,320	35,00	81,200
		Total Acoperis cu invelitori din tabla cutata H20, montata pe lemn ecarusat tratat antiseptic Inklusiv salariu				740 833,541 248 335,361
		Total Acoperisul Inklusiv salariu				856 080,956 362 493,746
		2. Copertina la intrarea in blocul nr. 2.				
11	CK26B	Opritori de zapada	m	4,000	126,738	506,952
	7422010060100	Timplar	h-om	1,280	84,97	108,762
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,320	84,97	27,190
	2743123549026	Opritor de zapada, gros. 0.mm5	m	4,000	90,00	360,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	16,000	0,60	9,600
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,040	35,00	1,400
12	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv d - 150x150mm	m	4,000	255,366	1 021,464
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,200	84,97	101,964
	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip	m	4,326	96,00	415,296

1	2	3	4	5	6	7
		brass				
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	5,768	46,00	265,328
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,824	68,00	56,032
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,412	42,00	17,304
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,824	95,00	78,280
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,824	95,00	78,280
	2874115837745	Suruburi	buc	41,200	0,15	6,180
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,080	35,00	2,800
13	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv d-150mm	m	5,400	268,426	1 449,502
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,890	84,97	160,593
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	5,783	110,00	636,130
	2875274000502	Cot burlan	buc	2,754	95,00	261,630
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	1,377	42,00	57,834
	2413217300010	Cleme	buc	2,754	24,00	66,096
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	1,377	70,00	96,390
	2875274000503	Cot de capat	buc	1,377	80,00	110,160
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	1,377	42,00	57,834
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,081	35,00	2,835
		Total Copertina la intrarea in blocul nr. 2. Inclusiv salariu				2 977,918 398,509
		3. Scara metalica de acces in cerdacul cladirii				
14	CL17C	Confectii metalice diverse, montate aparent (scari exterioare de incendiu, etc.) exclusiv parapeti, balustrazi, chepenguri, etc. (Teava patrata 30x40x3)	kg	42,400	38,212	1 620,205
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	5,936	84,97	504,382
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,424	84,97	36,027
	7212030022700	Sudor	h-om	0,424	84,97	36,027
	2811236309800	Teava D32x2	kg	42,400	24,00	1 017,600
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,212	46,00	9,752
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,339	2,40	0,814
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,424	32,00	13,568
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,848	2,40	2,035
15	CL17C	Confectii metalice diverse, montate aparent (scari exterioare de incendiu, etc.) exclusiv parapeti, balustrazi, chepenguri, etc. (Fisie 80x8)	kg	19,320	38,212	738,258
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	2,705	84,97	229,844
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,193	84,97	16,399
	7212030022700	Sudor	h-om	0,193	84,97	16,399
	2811236309800	Teava D32x2	kg	19,320	24,00	463,680

1	2	3	4	5	6	7
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,097	46,00	4,462
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,155	2,40	0,372
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,193	32,00	6,176
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,386	2,40	0,926
16	CL17C	Confectii metalice diverse, montate aparent (scari exterioare de incendiu, etc.) exclusiv parapeti, balustrazi, chepenguri, etc. (Fisie 40x4)	kg	8,140	38,208	311,017
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,140	84,97	96,866
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,081	84,97	6,883
	7212030022700	Sudor	h-om	0,081	84,97	6,883
	2811236309800	Teava D32x2	kg	8,140	24,00	195,360
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,041	46,00	1,886
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,065	2,40	0,156
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,081	32,00	2,592
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,163	2,40	0,391
17	CL17C	Confectii metalice diverse, montate aparent (scari exterioare de incendiu, etc.) exclusiv parapeti, balustrazi, chepenguri, etc. (Teva D16x1.5)	kg	10,000	38,212	382,124
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,400	84,97	118,958
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	84,97	8,497
	7212030022700	Sudor	h-om	0,100	84,97	8,497
	2811236309800	Teava D32x2	kg	10,000	24,00	240,000
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,050	46,00	2,300
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,080	2,40	0,192
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,100	32,00	3,200
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,200	2,40	0,480
18	CK35A	Dibluri din metal fixate in ziduri din caramida sau beton celular autoclavizat (Tija filetata M16 L=250mm	buc	8,000	24,745	197,964
	7422010060100	Timplar	h-om	1,200	84,97	101,964
	2874136313300	Tija filetata M16	buc	8,000	12,00	96,000
		Total Scara metalica de acces in cerdacul cladirii				3 249,568
		Inclusiv salariu				1 187,626

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			862 308,442
		AMS	24,00 %			87 379,171
		Cheltuieli de transport	10,00 %			49 192,120
		Total	100,00 +			998 879,733
		Cheltuieli de regie	14,50 %			144 837,561
		Total	100,00 +			1 143 717,294
		Beneficiu de deviz	6,00 %			68 623,038
		Total	100,00 +			1 212 340,332
		TVA	20,00 %			242 468,066
		Total deviz: Inclusiv salariu				1 454 808,398

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Gimnaziul Carbunarii
Ialoveni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse
Reconstructia acoperisului sarpant**

Valoarea de deviz 1 454 808,398 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	67,000	84,97	5 692,990
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	589,600	84,97	50 098,312
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	428,800	84,97	36 435,136
4.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	47,760	84,97	4 058,167
5.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	268,000	84,97	22 771,960
6.	7212030022700	Sudor	h-om	0,798	84,97	67,806
7.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1 445,290	84,97	122 806,291
8.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	11,181	84,97	950,050
9.	7422010060100	Timplar	h-om	76,720	84,97	6 518,899
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 349,656	84,97	114 680,270
		Total manopera				364 079,881

Materiale:

1.	20101029010142	Lemn rotund de rasinoase pentru fabricarea lemnarei ecarisate sau pregatirea lamanelor (пластины) б=20-24см calitatea a II a	m3	0,480	4 800,00	2 304,000
2.	2010102903495	Scinduri de rasinoase 100x30	m3	6,834	4 800,00	32 803,200
3.	20101029041693	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=19-22мм calit a III a	m3	0,480	4 800,00	2 304,000
4.	20101029041694	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=44mm calit a III a	m3	0,800	4 800,00	3 840,000
5.	2413217300010	Cleme	buc	61,914	24,00	1 485,936
6.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,798	32,00	25,536
7.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	77,700	14,50	1 126,650
8.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	140,700	110,00	15 477,000
9.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,597	2,40	3,832
10.	2666122800555	Element de inchidere	buc	48,616	68,00	3 305,888
11.	2682132600001	Cerceveli (Переплеты)	m2	4,000	1 480,00	5 920,000
12.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1 587,230	9,40	14 919,962
13.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	703,500	22,00	15 477,000
14.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1 787,100	148,00	264 490,800
15.	2710403740000	Placi profnastil din tabla protejata anticoroziv	buc	56,280	95,00	5 346,600
16.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	130,019	110,00	14 302,090
17.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	255,234	96,00	24 502,464

18.	2743123549026	Opritor de zapada, gros. 0.mm5	m	236,000	90,00	21 240,000
19.	2811236309800	Teava D32x2	kg	79,860	24,00	1 916,640
20.	28631463108081	Balamale (петли)	buc	32,000	14,00	448,000
21.	28631463112701	Cremon (ручка оконная)	buc	8,000	9,50	76,000
22.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	160,800	32,00	5 145,600
23.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,400	46,00	18,400
24.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	944,000	0,60	566,400
25.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	30,957	70,00	2 166,990
26.	2874115837745	Suruburi	buc	2 430,800	0,15	364,620
27.	2874136313300	Tija filetata M16	buc	8,000	12,00	96,000
28.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	11,200	32,00	358,400
29.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	55,265	42,00	2 321,130
30.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	48,616	95,00	4 618,520
31.	2875274000502	Cot burlan	buc	61,914	95,00	5 881,830
32.	2875274000503	Cot de capat	buc	30,957	80,00	2 476,560
33.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	30,957	42,00	1 300,194
34.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	48,616	95,00	4 618,520
35.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	340,312	46,00	15 654,352
36.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	13 986,000	1,05	14 685,300
37.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	16 562,400	0,02	331,248
38.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,639	2,40	1,534
Total materiale de constructii						491 921,196

Utilaje de constructii:

1.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,880	450,00	396,000
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,801	30,00	84,030
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	33,500	30,00	1 005,000
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	136,501	35,00	4 777,535
5.	2955270002609	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, пила дисковая электрическая)	h-ut	1,280	35,00	44,800
Total utilaje de constructii						6 307,365

Total	lei	862 308,442
AMS	24,00 %	87 379,171
Cheltuieli de transport	10,00 %	49 192,120
Total	100,00 +	998 879,733
Cheltuieli de regie	14,50 %	144 837,561
Total	100,00 +	1 143 717,29 4
Beneficiu de deviz	6,00 %	68 623,038
Total	100,00 +	1 212 340,33 2
TVA	20,00 %	242 468,066

Total deviz:

**1 454 808,
398**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Gimnaziul Carbuna r-nul
Ialoveni**

Investitor

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul
Reconstrucția acoperisului sarpant**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperisul				
		1.1. Lucrari de demolare, demontare				
1	RpCI42C	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din ardezie	m2			75,524
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,4400	84,97	37,387
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4400	84,97	37,387
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0250	30,00	0,750
2	RpCN12B	Demontarea stresiniei	m			75,224
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8800	84,97	74,774
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	30,00	0,450
		1.2. Acoperis cu invelitori din tabla cutata H20, montata pe lemn ecarusat tratat antiseptic				
3	CE30B	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime) geluite pe o parte, la constructii obisnuite. Sipca 80x30 - 6.54m3, contrasipca 30x50mm - 2.56m3	m2			69,306
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	84,97	4,248
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,3200	84,97	27,190
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,497
	2010102903495	Scinduri de rasinoase 100x30	m3	0,0051	4 800,00	24,480
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	32,00	3,840
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	35,00	1,050
4	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Membrana bariera contra vaporilor)	m2			32,974
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	84,97	16,994
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,248
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	9,40	11,134
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,02	0,247
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	35,00	0,350
5	CE07A	Invelitori din placi din tabla cutata H20, pentru invelitorile acoperisurilor din lemn	m2			315,949
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	84,97	76,473
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	84,97	21,242
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	148,00	178,710
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	22,00	11,550
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	1,05	9,922
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	110,00	11,550
	2710403740000	Placi profnastil din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	95,00	3,990
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	14,50	0,761
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	35,00	1,750
6	CE07A	Stresina si fronton din placi din tabla amprentata (culoare alba)	m2			288,859
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	84,97	76,473
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	84,97	21,242
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	148,00	178,710
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	1,05	9,922

1	2	3	4	5	6	7
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	14,50	0,761
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	35,00	1,750
7	CE42A	Executarea lucarnelor	buc			2 522,457
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	5,9700	84,97	507,271
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6330	84,97	53,786
	28631463108081	Balamale (петли)	buc	4,0000	14,00	56,000
	28631463112701	Cremon (ручка оконная)	buc	1,0000	9,50	9,500
	20101029010142	Lemn rotund de rasinoase pentru fabricarea lemnarei ecarisate sau pregatirea lamanelor (пластиты) б=20-24см calitatea a II a	m3	0,0600	4 800,00	288,000
	20101029041693	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=19-22мм calit a III a	m3	0,0600	4 800,00	288,000
	20101029041694	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=44mm calit a III a	m3	0,1000	4 800,00	480,000
	2682132600001	Cerceveli (Переплеты)	m2	0,5000	1 480,00	740,000
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	1,4000	32,00	44,800
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1100	450,00	49,500
	2955270002609	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 ср (Drujba, пила дисковая электрическая)	h-ut	0,1600	35,00	5,600
8	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv d - 150x150mm	m			255,366
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	84,97	25,491
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	96,00	103,824
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	46,00	66,332
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	68,00	14,008
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	42,00	4,326
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	95,00	19,570
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	95,00	19,570
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,15	1,545
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	35,00	0,700
9	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv d-150mm	m			268,435
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	84,97	29,739
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	110,00	117,810
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	95,00	48,450
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	42,00	10,710
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	24,00	12,240
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	70,00	17,850
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	80,00	20,400
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	42,00	10,710
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	35,00	0,525
10	CK26B	Opritori de zapada	m			126,738
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	84,97	27,190
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	84,97	6,798
	2743123549026	Opritor de zapada, gros. 0.mm5	m	1,0000	90,00	90,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,60	2,400
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	35,00	0,350
		2. Copertina la intrarea in blocul nr. 2.				
11	CK26B	Opritori de zapada	m			126,738
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	84,97	27,191
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	84,97	6,798
	2743123549026	Opritor de zapada, gros. 0.mm5	m	1,0000	90,00	90,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,60	2,400
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	35,00	0,350
12	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv d - 150x150mm	m			255,366
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	84,97	25,491
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	96,00	103,824
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	46,00	66,332
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	68,00	14,008
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	42,00	4,326
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	95,00	19,570
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	95,00	19,570
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,15	1,545
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	35,00	0,700
13	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv d-150mm	m			268,426
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	84,97	29,739
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	110,00	117,802
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	95,00	48,450
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	42,00	10,710
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	24,00	12,240
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	70,00	17,850

1	2	3	4	5	6	7
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	80,00	20,400
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	42,00	10,710
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	35,00	0,525
		3. Scara metalica de acces in cerdacul cladirii				
14	CL17C	Confectii metalice diverse, montate aparent (scari exterioare de incendiu, etc.) exclusiv parapeti, balustrazi, chepenguri, etc. (Teava patrata 30x40x3)	kg			38,212
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1400	84,97	11,896
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,850
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,850
	2811236309800	Teava D32x2	kg	1,0000	24,00	24,000
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	46,00	0,230
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,40	0,019
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	32,00	0,320
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,40	0,048
15	CL17C	Confectii metalice diverse, montate aparent (scari exterioare de incendiu, etc.) exclusiv parapeti, balustrazi, chepenguri, etc. (Fisie 80x8)	kg			38,212
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1400	84,97	11,897
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,849
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,849
	2811236309800	Teava D32x2	kg	1,0000	24,00	24,000
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	46,00	0,231
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,40	0,019
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	32,00	0,320
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,40	0,048
16	CL17C	Confectii metalice diverse, montate aparent (scari exterioare de incendiu, etc.) exclusiv parapeti, balustrazi, chepenguri, etc. (Fisie 40x4)	kg			38,208
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1400	84,97	11,900
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,846
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,846
	2811236309800	Teava D32x2	kg	1,0000	24,00	24,000
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	46,00	0,232
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,40	0,019
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	32,00	0,318
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,40	0,048
17	CL17C	Confectii metalice diverse, montate aparent (scari exterioare de incendiu, etc.) exclusiv parapeti, balustrazi, chepenguri, etc. (Teva D16x1.5)	kg			38,212
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1400	84,97	11,896
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,850
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,850
	2811236309800	Teava D32x2	kg	1,0000	24,00	24,000
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	46,00	0,230
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,40	0,019
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	32,00	0,320
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,40	0,048
18	CK35A	Dibluri din metal fixate in ziduri din caramida sau beton celular autoclavizat (Tija filetata M16 L=250mm)	buc			24,745
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1500	84,97	12,745
	2874136313300	Tija filetata M16	buc	1,0000	12,00	12,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.